
Motorizace
Komb. spotřeba

[l/100 km]
Komb. emise CO2

[g/km]
Active

Active 
Champion

Ambition
Ambition 
Champion

Elegance

Roomster
1,2 12V HTP/51 kW 6,2 143 269 900 – 299 900 – 339 900

1,2 TSI/63 kW 5,7 134 294 900 – 324 900 264 900 364 900

1,4 16V/63 kW 6,4 149 287 500 244 900 317 500 – –

1,2 TSI/77 kW 5,7 134 319 900 – 349 900 – 389 900

1,2 TSI/77 kW AP 5,7 134 357 900 – 387 900 – 427 900

1,6 TDI CR DPF/66 kW 4,7 124 380 900 – 410 900 – 450 900

1,6 TDI CR DPF/77 kW 4,7 124 400 900 – 430 900 – 470 900

Standardní výbava a výbava na přání Active
Active 

Champion
Ambition

Ambition 
Champion

Elegance

Pakety

Active Plus (klimatizace, elektrické ovládání oken vpředu a centrální zamykání) 10 000 – – –

Ambition Plus (rádio Swing (2 DIN) s CD, MP3 a audiozdířka, 15" kola z lehké slitiny, 
SunSet, signalizace vzdálenosti při parkování vzadu a síťový program) – – 10 000 – –

Sportovní paket Dynamic (malý kožený paket*** s 3ramenným volantem, 
sportovní sedadla vpředu, interiér Pulse) – – 13 200 13 200 6 700

Sport II (Maxi DOT, rádio Swing s CD a MP3, SunSet, ESP Plus včetně asistentu 
rozjezdu do kopce a kontroly tlaku v pneumatikách) – – 10 000 – –

Green tec (pneumatiky s nižším valivým odporem, Start-Stop systém, 
rekuperace brzdné energie) – snížení emisí CO2 a spotřeby pro motorizace 
1,2/63 kW a 1,2/77 kW)

7 100 – 7 100 7 100 7 100

Bezpečnost

ABS včetně MSR a Dual Rate

ESP Plus včetně ABS, MSR, ASR, EDS, HBA, asistentu rozjezdu do kopce a kontroly 
tlaku v pneumatikách (kontrola tlaku v pneumatikách nelze pro 14" a 17" kola)

16 800 (  pro 
1,2/77 kW AP)

16 800 (  pro 
1,2/77 kW AP)

16 800 (  pro 
1,2/77 kW AP)

16 800 (  pro 
1,2/77 kW AP)

Airbagy řidiče a spolujezdce (s přitahovači předních bezpečnostních pásů) a boční 
airbagy vpředu

Deaktivace airbagu spolujezdce 1 600 1 600 1 600 1 600 1 600

Hlavové airbagy 7 200 7 200 7 200 7 200 7 200

Signalizace nezapnutého bezpečnostního pásu řidiče

Tříbodové, výškově nastavitelné přední bezpečnostní pásy

Tři tříbodové bezpečnostní pásy vzadu

Tři hlavové opěrky vzadu, výškově nastavitelné

Přední opěrky hlavy, výškově nastavitelné

Imobilizér, štítek s VIN kódem a čárovým kódem

Dvoutónová houkačka jednotónová jednotónová

Příprava pro uchycení dvou dětských sedaček s bezpečnostním systémem Isofi x 
na zadních sedadlech

Kontrola tlaku v pneumatikách (nelze pro 14" a 17" kola, standard pro 1,2/77 kW s AP) 1 600 1 600 1 600 1 600

Vnější výbava

Kotoučové brzdy zadní (pro 1,2/77 kW; 1,2/77 kW AP a 1,6 TDI/77 kW) – –

Ocelová kola s velkoplošnými kryty – –

Kola z lehké slitiny – 15" / 16" / 17"

12 200 (15 200 
pro 1,2/51 kW, 
1,2/63 kW a 

1,4/63 kW) / – / –

15 200 / – / –
12 200 / 15 200 

/ 18 300
 / 3 100 / 6 100  / 3 100 / 6 100

Sada na opravu pneumatik (bez rezervního kola, zvedáku vozu a klíče na kola) – –

Rezervní kolo ocelové neplnohodnotné / plnohodnotné, zvedák vozu, klíč na kola, 
bez sady na opravu pneumatik – / 1 100 – / 1 100 / 1 100 0 / 1 100 / 1 100

Akční nabídka
Modely Roomster Champion 
s klimatizací, rádiem Blues a další výbavou... ... již od 244 900 Kč

Ceník 
ŠKODA Roomster



Standardní výbava a výbava na přání Active
Active  

Champion
Ambition

Ambition 
Champion

Elegance

Přední mlhové světlomety 4 100

Projektorové halogenové světlomety – –

Day light

Nárazníky lakované v barvě vozu

Vnější zpětná zrcátka a vnější kliky lakované v barvě vozu – –

Ochranné boční lišty dveří, černé 1 100 1 100

Tónovaná skla / SunSet 4 100 / 8 200 4 100 / 8 200  / 4 200  /  / 4 200

Panoramatická střecha – – 16 200 16 200 16 200

Vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla 700 700 700 700 700

Výsuvné integrované ostřikovače světlometů 3 100 3 100 3 100 3 100 3 100

Tažné zařízení s odnímatelnou hlavicí 8 700 8 700 8 700 8 700 8 700

Ochranný kryt pod motorem 4 000 4 000 4 000 4 000 4 000

Střešní nosič, černý 5 100 5 100

Metalické barvy 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000

Zvláštní lakování / modrá Planet 12 300 / 14 400 12 300 / 14 400 12 300 / 14 400 12 300 / 14 400 12 300 / 14 400

Vnitřní výbava a komfort

Interiér Stone Stone Domino Domino Chess

Paket Chrom* – –

Funkční paket**

Výškově a podélně nastavitelný volant 4ramenný 4ramenný 4ramenný 4ramenný 4ramenný

Malý kožený paket*** pro 4ramenný / 3ramenný volant 6 700 / 8 200 6 700 / 8 200 6 700 / 8 200  / 1 600  / 1 600

Malý kožený paket*** pro 4ramenný / 3ramenný multifunkční volant pro rádio a telefon – / – – / – 8 300 / 9 800 1 600 / 3 100 1 600 / 3 100

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče / spolujezdce  / 2 100  / 2 100  / 2 100  / 2 100  / 2 100

Vyhřívání předních sedadel 5 100 5 100 5 100 5 100 5 100

VarioFlex (koncept zadních sedadel)

Loketní opěra vpředu – – 3 100

Palubní počítač MFA / Maxi DOT – / – – / –  / 4 100  / 4 100 – / 

Elektrické ovládání oken vpředu / vzadu 7 100 / –  / –  / 5 100  / 5 100  / 

Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka 4 000 4 000

Centrální zamykání, Safe systém 5 100

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním (dva sklopné klíče) 9 200

Alarm s hlídáním vnitřního prostoru, zálohovou sirénou, náklonovým čidlem 5 100 5 100 5 100 5 100 5 100

Vnitřní cirkulace vzduchu a pylový filtr

Klimatizace 35 400 –

Climatronic – klimatizace s elektronickou regulací a kombifiltrem – – 12 200 12 200

Signalizace vzdálenosti při parkování vzadu – – 9 200 9 200

Tempomat 9 200 9 200 9 200 9 200 9 200

Síť v zavazadlovém prostoru 1 300 1 300 1 300

Odkládací schránka v horní části přístrojové desky u spolujezdce – otevřená /  
uzavíratelná  / –  / – – / – / – / 

Odkládací kapsy na zadní straně opěradel předních sedadel – –

Zadní odkládací plato (s možností dvou poloh)

Audio, telefony a navigace

Příprava pro rádia ŠKODA / pro rádia jiných výrobců  / 800  / –  / 800  / –  / –

Počet reproduktorů / další 4 reproduktory vzadu včetně centrálního zamykání 4 repro / 7 200 4 repro / 2 100 4 repro / 2 100 4 repro / 2 100 8 repro

Rádio s CD a MP3, audiozdířka – Blues / Swing 5 500 / 8 200  / 2 700 5 500 / 8 200  / 2 700 – / 

MDI (Mobile Device Interface) (pouze s rádiem Swing) – – 2 600 2 600 2 600

Příprava pro mobilní navigaci z nabídky ŠKODA Originálního příslušenství 500 500 500 500 500

Příprava pro telefon GSM I 1 600 1 600 1 600 1 600 1 600

Příprava pro telefon GSM II s Bluetooth a Maxi DOT (pouze s rádii ŠKODA) – – 9 500 9 500 5 400

Záruky a služby

Prodloužený servisní interval 2 100 2 100 2 100 2 100 2 100

Prodloužená záruka na 4 roky, do 60 000 km 4 000 4 000 4 000 4 000 4 000

Prodloužená záruka na 4 roky, do 120 000 km 8 100 8 100 8 100 8 100 8 100

ŠKODA Originální příslušenství****

Mechanické zabezpečení řazení Construct 5 881

Příčný střešní nosič 3 584

Uzamykatelný nosič jízdního kola s hliníkovým profilem 2 058

Gumový koberec do zavazadlového prostoru 707

Kryt zavazadlového prostoru za zadními sedadly 555

  základní výbava     – nelze objednat     AP – automatická převodovka

 *  Paket Chrom obsahuje hlavici řadicí páky, rámeček řadicí páky, vnitřní ovladače lamel přívodu vzduchu do interiéru a pojistné tlačítko ruční brzdy v chromovém provedení.
 **  Funkční paket obsahuje otevřené odkládací schránky za zadními podběhy, pružnou odkládací schránku, odkládací kapsy ve výplních zadních dveří, výklopnou odkládací schránku 

pod sedadlem řidiče a spolujezdce, schránku na brýle, make-up zrcátko ve sluneční cloně řidiče a spolujezdce, dvě čtecí světla vpředu a dvě vzadu, zásuvku 12 V v zavazadlovém 
prostoru.

 *** Malý kožený paket obsahuje 3ramenný/4ramenný volant, madlo ruční brzdy a hlavici řadicí páky v kůži.
 **** Jedná se o výběr z bohaté nabídky ŠKODA Originálního příslušenství. Ceny ŠKODA Originálního příslušenství nezahrnují cenu montáže.     

R
0

15
15

 0
4/

12

        
Všechny motorizace uvedené v tomto ceníku splňují emisní limity EU 5.   
        
V tomto ceníku jsou uvedeny ceny v Kč, doporučené výrobcem ŠKODA AUTO, včetně 20% DPH.  
Při dodávkách prostřednictvím jednotlivých obchodníků jsou k uvedeným cenám účtovány dopravní 
náklady. Na možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se informujte u svého prodejce 
vozů ŠKODA. ŠKODA AUTO si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti pro-
vedením zde uvedeným. Další podrobné informace o základní a mimořádné výbavě, o aktuálních 
cenách, dodacích podmínkách a termínech Vám poskytne na přání Váš prodejce vozů ŠKODA. Ceník 
byl vytištěn na papír vyrobený z buničiny bělené bez použití chloru. Papír je 100% recyklovatelný.  
Ceník je platný od 2. 4. 2012 do odvolání.

Váš prodejce vozů ŠKODA:


